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Rada Miejska w Strumieniu przyjęła budżet
na 2016 rok
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Uchwała budżetowa Gminy Strumień na rok 2016 została przyjęta przez radnych
jednogłośnie. Najwięcej środków w budżecie przeznaczono na oświatę. Na inwestycje
drogowe zaplanowano w tym roku ponad 1 mln zł. Znalazły się również środki m.in. na
oświetlenie, czy kontynuację budowy kanalizacji sanitarnej.

Jeszcze przed świętami Bożego Narodzenia (21.12) Rada Miejska w Strumieniu jednogłośnie przyjęła budżet na 2016
rok. Projekt uchwały budżetowej szczegółowo omówiła Skarbnik Gminy. Głos zabrała również Burmistrz Strumienia
Anna Grygierek. Jak co roku jest to trudny moment, kiedy trzeba spiąć budżet. Wiadomo, że wniosków i
oczekiwań ze strony mieszkańców, współpracowników, dyrektorów różnych jednostek i radnych jest
bardzo dużo. Środków musiałoby być znacznie więcej aby na wszystko wystarczyło. Wnioski były mocno
weryfikowane i przeglądane. Została ułożona pewna lista priorytetów. Wiadomo, że muszą być
zabezpieczone podstawowe rzeczy, a dopiero później realizowane są ewentualnie dodatkowe zadania.
Myślę, że pomimo różnych potrzeb i oczekiwań udało się stworzyć ten budżet – podkreślała Grygierek.

Ostatecznie plan dochodów Gminy Strumień na 2016 rok zamyka się kwotą 39 281 529,71 zł. Wydatki zaplanowano
na kwotę 40 281 087,20 zł. Planowany deficyt wyniesie zaś 999 557,49 zł. Największa część wydatków bo aż 52%
przeznaczona została na wydatki związane z oświatą. Na zadania inwestycyjne zaplanowano kwotę 4 657
774,85zł. Na inwestycje związane z drogami przeznaczamy w tym roku ponad 1 mln zł. Na
termomodernizację budynków oświatowych 2 mln zł. W budżecie zaplanowaliśmy również pieniądze na
realizację budowy oświetlenia i odwodnienia, kontynuację budowy kanalizacji sanitarnej, remonty i
modernizacje budynków oświatowych. W każdej miejscowości gminy Strumień będziemy realizować
przedsięwzięcia w ramach budżetu – wymieniała Anna Grygierek.

Burmistrz wspomniała również m.in. o środkach zaplanowanych na modernizację hali sportowej w Strumieniu, a
także o środkach zabezpieczonych na działalność różnych jednostek takich jak: kluby sportowe, Ośrodek Pomocy
Społecznej, straże pożarne itd. Bardzo proszę o przyjęcie tego budżetu. Wiadomo, że w każdym dziale
przydałoby się aby te wydatki były jeszcze większe. Natomiast przygotowując ten projekt musimy
analizować nasze możliwości oraz dochody jakie mamy – podkreślała Grygierek.

Komisje zaopiniowały pozytywnie projekt budżetu. Dodatkowo komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki
Społecznej wnioskowała aby w ciągu roku 2016 przeznaczyć dodatkowe środki dla potrzeb Miejskiej Biblioteki
Publicznej w Strumieniu z przeznaczeniem na zakup trzech komputerów wraz z oprogramowaniem. Wniosek do
budżetu złożyła również komisja Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Komunalnej. Powyższa komisja
wnioskowała aby kwotę pochodzącą z oszczędności poprzetargowych na budowę dróg na osiedlu w Drogomyślu
dodać do zadania „budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Strumień”.
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